
VALE DAS ALMAS - VILLA 64
FARO - ALGARVE

by |



064

ESCADA
6.54m2

ARRUMOS
5.56m2

GARAGEM
30.82m2

HALL
2.40m2

Áreas (m²) Total

Área Útil de Construção CAVE

QUADRO DE ÁREAS

Área Útil de Construção
Área Bruta de Construção

57.52

124.45

R/chão

Área Bruta de Construção CAVE

229.39
106.06 188.42

1ºAndar

82.46
104.94

51.85

by |

VALE DAS ALMAS  |  1LA/5A $AVE - VILLA 64

PLAN ASSOCIATED ARCHITECTS - RESERVADOS TODOS OS DIREITOS DE AUTOR / COPYRIGHT PROTECTED
WWW.PLAN.PT   |   INFO@PLAN.PT   |  +351 289 392 636

ESC:1/5000

N

ESC:1/100

N

AutoCAD SHX Text
R U A 



064

ACESSO
ALPENDRE

2.55m2

QUARTO /
 ESCRITORIO

10.53m2

ESCADA
7.06m2

SALA DE ESTAR
22.85m2

SALA DE JANTAR
14.13m2

I.S.
3.51m2

HALL
8.56m2

HALL DE ENTRADA
3.94m2

TERRAÇO
33.32m2

CLOSET
2.09m2

COZINHA
13.60m2

SALA DE TV
16.40m2

DECK
8.12m2

PISCINA
14.32m2

Áreas (m²) Total

Área Útil de Construção CAVE

QUADRO DE ÁREAS

Área Útil de Construção
Área Bruta de Construção

57.52

124.45

R/chão

Área Bruta de Construção CAVE

229.39
106.06 188.42

1ºAndar

82.46
104.94

51.85

by |

VALE DAS ALMAS  |  1LA/5A R�$)�O - VILLA 64

PLAN ASSOCIATED ARCHITECTS - RESERVADOS TODOS OS DIREITOS DE AUTOR / COPYRIGHT PROTECTED
WWW.PLAN.PT   |   INFO@PLAN.PT   |  +351 289 392 636

ESC:1/5000

N

ESC:1/100

N

AutoCAD SHX Text
R U A 



064

HALL
5.88m2

QUARTO
17.02m2

I.S.
10.93m2

I.S.
3.32m2

VARANDA
5.82m2

VARANDA
10.64m2

CLOSET
9.56m2

QUARTO
13.71m2

I.S.
4.95m2QUARTO

17.09m2

ESCADA
7.06m2

Áreas (m²) Total

Área Útil de Construção CAVE

QUADRO DE ÁREAS

Área Útil de Construção
Área Bruta de Construção

57.52

124.45

R/chão

Área Bruta de Construção CAVE

229.39
106.06 188.42

1ºAndar

82.46
104.94

51.85

by |

VALE DAS ALMAS  |  1LA/5A �� 1ISO - VILLA 64

PLAN ASSOCIATED ARCHITECTS - RESERVADOS TODOS OS DIREITOS DE AUTOR / COPYRIGHT PROTECTED
WWW.PLAN.PT   |   INFO@PLAN.PT   |  +351 289 392 636

ESC:1/5000

N

ESC:1/100

N

AutoCAD SHX Text
R U A 



064

5.955.00

3.001.102.90

2.1
8

5.1
7

0.793.01

5.1
7

13
.33

Áreas (m²) Total

Área Útil de Construção CAVE

QUADRO DE ÁREAS

Área Útil de Construção
Área Bruta de Construção

57.52

124.45

R/chão

Área Bruta de Construção CAVE

229.39
106.06 188.42

1ºAndar

82.46
104.94

51.85

by |

VALE DAS ALMAS  |  1LA/5A $O5ADA $AVE - VILLA 64

PLAN ASSOCIATED ARCHITECTS - RESERVADOS TODOS OS DIREITOS DE AUTOR / COPYRIGHT PROTECTED
WWW.PLAN.PT   |   INFO@PLAN.PT   |  +351 289 392 636

ESC:1/5000

N

ESC:1/100

N

AutoCAD SHX Text
R U A 



064

2.35 1.70 2.95

8.302.66 2.65

1.002.301.163.84

1.901.250.751.001.95

3.0
0

0.5
5

3.6
8

4.5
7

1.4
8

2.6
1

1.5
0

1.5
0

2.2
5

1.3
0

0.7
5

2.1
8

0.3
5

4.5
7

1.4
8

2.6
1

1.5
0

0.9
0

0.6
0

0.60

3.0
0

0.6
0

1.8
5

2.1
8

4.9
7

2.652.66

2.2
5

1.30

Áreas (m²) Total

Área Útil de Construção CAVE

QUADRO DE ÁREAS

Área Útil de Construção
Área Bruta de Construção

57.52

124.45

R/chão

Área Bruta de Construção CAVE

229.39
106.06 188.42

1ºAndar

82.46
104.94

51.85

by |

VALE DAS ALMAS  |  1LA/5A $O5ADA R�$)�O - VILLA 64

PLAN ASSOCIATED ARCHITECTS - RESERVADOS TODOS OS DIREITOS DE AUTOR / COPYRIGHT PROTECTED
WWW.PLAN.PT   |   INFO@PLAN.PT   |  +351 289 392 636

ESC:1/5000

N

ESC:1/100

N

AutoCAD SHX Text
R U A 



064

HALL
5.88m2

QUARTO
17.02m2

I.S.
10.93m2

I.S.
3.32m2

VARANDA
5.82m2

VARANDA
10.64m2

CLOSET
9.56m2

QUARTO
13.71m2

I.S.
4.95m2QUARTO

17.09m2

ESCADA
7.06m2

3.88 4.79

3.85 4.30

3.081.223.85

1.002.241.223.87

3.151.803.05

1.901.101.130.673.05

4.3
0

0.6
0

3.6
8

4.4
2

1.5
0

1.2
3

1.2
3

3.1
0

0.6
0

1.7
5

2.1
8

2.6
0

2.4
2

2.7
5

1.1
0

1.6
5

2.1
8

0.7
5

1.2
5

0.6
0

2.4
2

Áreas (m²) Total

Área Útil de Construção CAVE

QUADRO DE ÁREAS

Área Útil de Construção
Área Bruta de Construção

57.52

124.45

R/chão

Área Bruta de Construção CAVE

229.39
106.06 188.42

1ºAndar

82.46
104.94

51.85

by |

VALE DAS ALMAS  |  1LA/5A $O5ADA ��1ISO - VILLA 64

PLAN ASSOCIATED ARCHITECTS - RESERVADOS TODOS OS DIREITOS DE AUTOR / COPYRIGHT PROTECTED
WWW.PLAN.PT   |   INFO@PLAN.PT   |  +351 289 392 636

ESC:1/5000

N

ESC:1/100

N

AutoCAD SHX Text
R U A 


	Sheets and Views
	VDA_LOTE 64-A0_FR
	VDA_LOTE 64-A1_CAVE
	VDA_LOTE 64-A2_RC
	VDA_LOTE 64-A3_P1
	VDA_LOTE 64-A_4
	VDA_LOTE 64-A_5
	VDA_LOTE 64-A_6


